
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z pózn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE71608-570C-4CEF-9D27-44277981713C. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu 
wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa  20,00 20,00 

70005 Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami 

 20,00 20,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

SK  20,00 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

SK 20,00  

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 22.701,00 22.701,00 

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

 12.000,00 12.000,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

EK 12.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych EK  12.000,00 

90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

 10.701,00  

4300 Zakup usług pozostałych EK 10.701,00  

90095 Pozostała działalność   10.701,00 

4300 Zakup usług pozostałych EK  10.701,00 

   Razem wydatki 22.721,00 22.721,00 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.5.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 10 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE71608-570C-4CEF-9D27-44277981713C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną: 

-w rozdziale 70005 na pokrycie wydatków związanych z zapłatą podatku leśnego za rok 2022; 

- w rozdziale 90019, 90095 na pokrycie kosztów związanych z wykonaniem Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Toszek. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE71608-570C-4CEF-9D27-44277981713C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



